裝

訂

線

臺南市童軍會 函
       地    址：70045 臺南市中西區南門路 26 號

承 辦 人：洪英茹  電   話：06-2132584
                         傳   真：06-2132383
                                                 電子信箱：scouttainan@gmail.com

708

臺南市安平區永華路二段 6號 7樓

受文者：如行文單位
發文日期：中華民國 111年 11月 21日

發文字號：南市童字第 1110000072號

速   別：普通件

密等及解密條件：

附件：

主旨：本會辦理「臺南市 111-01期童軍服務員知能研習」，詳如附

件，惠請轉發本市各公私立學校(含大專院校)鼓勵參加，請

查照。

說明：
一、 日期及時間：111年 12月 4日(星期日) 上午 9：00至

17：00。

   二、對象：本市各校團童軍服務員、羅浮。

   三、地點：國立新豐高級中學。

   四、研習主題：攀樹。

   五、連絡人：臺南市童軍會人力資源暨訓練委員會執行秘書

       胡智雄(連絡電話：0939-533952)。

  正本：臺南市教育局。

副本:臺南市童軍會

檔  號：

保存年限：
副本

mailto:scouttainan@gmail.com